
令和２年８月２５日 

関係教育委員会教育長 殿 

関 係 教 育 事 務 所 長  殿 

各小中高等学校校長  殿 

各 特 別 支 援 学 校 長  殿 

 

県立串木野養護学校長 

 

 

 

第３期特別支援学校授業力向上プログラムにおける公開授業研究会 

「授業をつくり語り合う会」について（お知らせ） 

 

 

 残暑の候，貴職におかれましては，ますます御清祥のことと存じます。 

 本校では，第３期特別支援学校授業力向上プログラムにおける公開授業「授業をつくり語り合

う会」につきまして，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，本校職員及び指導助言者

による校内研修として開催することといたしましたのでお知らせします。 

各校より，多数の参加申込みをいただきましたことに深く感謝申し上げますと共に，このよう

に受け入れ兼ねる状況となり，諸手続に御手数を掛けますこと，心よりお詫び申し上げます。  

尚，各参加希望者等には後日資料送付を予定しております旨，併せてお知らせいたします。 

今後とも，本校の授業及び研修等ついて，御助言等をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

連絡先 

   県立串木野養護学校 

  〒896-0056 

   いちき串木野市八房 1041 番地 

                TEL  0996-32-4105 

                FAX  0996-32-4106 

                教頭 河野，鎌田 

              担当 小野 


